Sprengel Volkermarkt, Ruden, Griffen

Diensteinteilung Wochenend- und Feiertagsdienste
Quartal 2/2024

Datum
April
01.04.2024

06.04.2024
07.04.2024

13.04.2024
14.04.2024

20.04.2024
21.04.2024

27.04.2024
28.04.2024
Mai

01.05.2024

04.05.2024
05.05.2024

09.05.2024

11.05.2024
12.05.2024

18.05.2024
19.05.2024
20.05.2024

25.05.2024
26.05.2024

30.05.2024
Juni

01.06.2024
02.06.2024

08.06.2024
09.06.2024

15.06.2024
16.06.2024

22.06.2024

zum Dienst eingeteilter Arzt
Josef Friedrich Partl

Alexander Mario Mosser
Thomas Bernhard Wagner

Thomas Bernhard Wagner

Thomas Bernhard Wagner

Simon Johannes Woschitz

Simon Johannes Woschitz
Simon Johannes Woschitz

Thomas Bernhard Wagner

Thomas Bernhard Wagner
Thomas Bernhard Wagner

Thomas Bernhard Wagner

Simon Johannes Woschitz
Simon Johannes Woschitz

Thomas Bernhard Wagner
Thomas Bernhard Wagner
Josef Friedrich Partl
Josef Friedrich Partl

Simon Johannes Woschitz

Simon Johannes Woschitz
Simon Johannes Woschitz

Alexander Mario Mosser

Thomas Bernhard Wagner

Thomas Bernhard Wagner

Simon Johannes Woschitz
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Vertretung: Sandra Krasic

Vertretung: Sandra Krasic

Vertretung: Sandra Krasic



Datum
Juni
23.06.2024

29.06.2024
30.06.2024

zum Dienst eingeteilter Arzt

Simon Johannes Woschitz

Thomas Bernhard Wagner

Barbara Wank
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