Diensteinteilung Wochenend- und Feiertagsdienste

Quartal 2/2024

Sprengel Völkermarkt, Ruden, Griffen

Datum	zum Dienst eingeteilter Arzt	
April	zam Branet amgatamar / mzt	
01.04.2024	Josef Friedrich Partl	
06.04.2024	Alexander Mario Mosser	
07.04.2024	Thomas Bernhard Wagner	
13.04.2024	Thomas Bernhard Wagner	
14.04.2024	Thomas Bernhard Wagner	
20.04.2024	Alexander Mario Mosser	Vertretung: Sandra Krasic
21.04.2024	Simon Johannes Woschitz	
27.04.2024	Simon Johannes Woschitz	
28.04.2024	Simon Johannes Woschitz	
Mai		
01.05.2024	Thomas Bernhard Wagner	
04.05.2024	Thomas Bernhard Wagner	
05.05.2024	Thomas Bernhard Wagner	
00.05.0004	The green Developed Western	
09.05.2024	Thomas Bernhard Wagner	
11.05.2024	Simon Johannes Woschitz	
12.05.2024	Simon Johannes Woschitz	
12.00.2024	Cimon conditines wescritz	
18.05.2024	Thomas Bernhard Wagner	
19.05.2024	Thomas Bernhard Wagner	
20.05.2024	Josef Friedrich Partl	
25.05.2024	Harald Scheicher	Vertretung: Sandra Krasic
26.05.2024	Josef Friedrich Partl	
30.05.2024	Simon Johannes Woschitz	
Juni		
01.06.2024	Simon Johannes Woschitz	
02.06.2024	Simon Johannes Woschitz	
08.06.2024	Alexander Mario Mosser	
09.06.2024	Thomas Bernhard Wagner	
15.06.2024	Harald Scheicher	Vertretung: Sandra Krasic
16.06.2024	Thomas Bernhard Wagner	
22.06.2024	Simon Johannes Woschitz	

Datum	zum Dienst eingeteilter Arzt
Juni	
23.06.2024	Simon Johannes Woschitz
29.06.2024	Thomas Bernhard Wagner
30.06.2024	Barbara Wank